[Donum ecclesie de Bausac ab Ademare Anicienst
episcopo factium).
Bausaco. .

[1006]

| Cunctis Ecclesie “rectoribus est sollici[tijus insudandum vo
quatinus pervigili cura consolident queque ruitura, ne superni
Opificis constructura vaccillet. Qua de re, ego Ademarus, Ani-
cii dictus episcopus, licet indignus officio suseepti regiminis,
cupio, si possem, bona quelibet crescere, et minora provehere
ad majora. Est itaque sub nostra diocesi quidam locas qui
Chamalerie nuncupatur, ubi corpus saneti Egidii requieseit
cum aliis multis reliquiis sanctorum, quibus a monachis ibi
degentibus, pro nostris et populi delictis, ut intercessores per-
maneant, orationes quamplurime cotidie profundantur. Hujus
loci habitatoribus® famulantibus Domino sine fine, ut haheant
affluentius unde se induant atque vivant, in remissionem pec-
catorum meorum, dono ecclesiain Sancti Johannis Baptiste de
Bausac. Hoc vero facio cum assensu et laude clericornm meo-
rum, in presentia Petri gramatici, canonicl dicte Anicii ecele-
sie, et Icterii et Gotiscalci archipresbiterorum, et Renconis fo-
risdecani, Willelmi prepositi, Dalmatii Malet et Silvii fratris
ejus, et Willelmi (1) Claromontensis episcopi, cul ista ecclesia

(1) Guillaume de Baffie {ut élu évéque de Clermont par le pape Urbain 11, pendant
le Concile de Clermont, aprés la mort de Durand, son prédécesseur, décédé le
19 novembre 1095, mais il ne fut sacré qu'a la iin de mars 1096, — Ce prélat pr’
part & larriére-croisade .de 1101, formée des retardataires et des déserteurs de la
premiére croisade, et dont I'un des principaux chefs était Guillaume 1X, comte de
Poitiers et duc d’'Aquitaine ; avanl departir pour I'Orient guando Guillelmus comes
Pictaviensis Hierosolimam adiit, il fit donation a l'église du Puy, en allen, du
mas de la Mure et du chiteau d’Usson en Forez (Gissey, Hist. de N.-D.~du-Puy,
liv. IlI, chap. 4). — Les immenses armées e cette arriére-croisade qui traversérent
Constantinople furent presque anéanties par les Turcs d’Asie-Mineure, et ce qui
gagna la Syrie eut & souffrir d'une peste qui fit de nombreuses victimes (lettre du
regrette comte Paul Riant, membre de Ulnstitut, Rapallo Ligure, 25 {évrier 1886,

L
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pertinebat (1). Factum est istud donum regnante rege Fhilipo.
Et si quis eum infirmare voluerit, sii semper ex parte Domini
anathema. Amen. Census ecclesie est.

103

[Bertrandus de Bas, adiens Jerusolimam , legat suas decimas
de Bauzac|. ¢

Tn perochia de Bauzec,
[1101¢2)